
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

22/ 22 /2006

2006-06-02

Uchwała Nr 22/ 22 /2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 24 maja 2006 roku

w sprawie: zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu
powiatu Skarżyskiego w 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 oraz w związku z art. 49 ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn.
zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się harmonogram realizacji planowanych dochodów budżetu powiatu na 2006 r.
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się harmonogram realizacji planowanych wydatków budżetu powiatu w 2006 r.
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz



4. Jerzy Żmijewski

Uzasadnienie:

Ustawa o finansach publicznych obliguje Jednostki Samorządu Terytorialnego do opracowania
harmonogramów realizacji planowanych dochodów budżetowych i wielkości wydatków w
poszczególnych miesiącach roku budżetowego, w których funkcjonuje audyt wewnętrzny tj. w
jednostkach wymienionych w art. 49 ust. 2 i 3, które gromadzą w ciągu roku kalendarzowego środki
publiczne powyżej kwoty określonej Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2002 r.
(Dz. U. Nr 234 poz. 1970)
tj. 35.000.000.

 

Data wytworzenia : 2006-06-02 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-06-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:46,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


